

# Vadelma-basilikarahka / Hallon-basilika kvark

**Ainesosat:** laktoositon **maitorahka** 48%, vadelma 24% (EU), laktoositon **kerma**, sokeri, basilika 2%, muunnettu tärkkelys, tärkkelys, maltodekstriini, sakeuttamisaine (guarkumi), auringonkukkaöljy

**Ingredienser:** laktosfri **kvark** 48%, hallon 24% (EU), laktosfri **grädde**, socker, basilika 2%, modifierad stärkelse, stärkelse, maltodextrin, förtjockningsmedel (guargummi), solrosolja

## Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	519 kJ (124 kcal)
Rasvaa / Fett	6,56 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	4,27 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	10,82 g
josta sokereita / varav sockerarter	7,27 g
Proteiinia / Protein	5,71 g
Suolaa / Salt	0,06 g



**Allergeenejä / allergener:** maito, rahka, kerma

**Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen :** alle/ under +°6C

**Ravitsemustieto:** Laktoositon Gluteeniton

**Paino:** 2 kg

**EAN :** 6420614926246

## Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256